

RCS : MELUN Code greffe : 7702

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de MELUN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 00924 Numéro SIREN : 850 211 608 Nom ou dénomination : 7 Inch Audio
--

Ce dépôt a été enregistré le 30/09/2022 sous le numéro de dépôt 13079

7 INCH AUDIO

11 Route de Fontaine Le Port

77820 LE CHATELET-EN-BRIE

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/10/2020 au 30/09/2021

BILAN ACTIF

Période du 01/10/2020 au 30/09/2021

Présenté en Euros

ACTIF

Exercice clos le
30/09/2021
(12 mois)du 01/04/2019
au 30/09/2020
(18 mois)

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	7 692	1 687	6 005	30,02	6 249	17,52
Autres immobilisations corporelles	3 224	1 347	1 877	9,38	1 496	4,19
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	10 916	3 035	7 882	39,41	7 745	21,72
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés					13 989	39,23
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	4 086		4 086	20,43		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	695		695	3,47	2 709	7,60
. Autres	821		821	4,10	1 172	3,29
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	6 519		6 519	32,59	10 047	28,17
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	12 120		12 120	60,59	27 917	78,28
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	23 037	3 035	20 002	100,00	35 663	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/10/2020 au 30/09/2021

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2021 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2020 (18 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 100)	100	0,50	100	0,28
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	10	0,05		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	27 598	137,98		
Résultat de l'exercice	-9 353	-46,75	27 608	77,41
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	18 355	91,77	27 708	77,69
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	10	0,05	10	0,03
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 440	7,20	999	2,80
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices			4 872	13,66
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			2 073	5,81
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	197	0,98		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	1 647	8,23	7 955	22,31
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	20 002	100,00	35 663	100,00

Période du 01/10/2020 au 30/09/2021

BILAN ACTIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2021 (12 mois)				du 01/04/2019 au 30/09/2020 (18 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	7 692	1 687	6 005	30,02	6 249	17,52
215400 Matériel industriel	7 692		7 692	38,46	6 591	18,48
281540 Amortissement matériel industriel		1 687	-1 687	-8,42	-342	-0,95
Autres immobilisations corporelles	3 224	1 347	1 877	9,38	1 496	4,19
218300 Matériel de bureau et informatique	3 224		3 224	16,12	1 870	5,24
281830 Amortissement matériel informatique		1 347	-1 347	-6,72	-374	-1,04
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	10 916	3 035	7 882	39,41	7 745	21,72
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés					13 989	39,23
411000 Clients divers 20%					680	1,91
411110 Clients divers exo					1 549	4,34
418100 Clients factures à établir					11 760	32,98
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	4 086		4 086	20,43		
444000 Etat impôt sur les bénéfices	4 086		4 086	20,43		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	695		695	3,47	2 709	7,60
445510 Tva à décaisser					723	2,03
445670 Crédit de tva à reporter					1 826	5,12
445830 Remboursement de tva demandé	455		455	2,27		
445860 Tva sur factures non parvenues	240		240	1,20	160	0,45
. Autres	821		821	4,10	1 172	3,29
467000 Autres comptes debit. ou credit.	821		821	4,10	1 172	3,29
Capital souscrit et appelé, non versé						

Période du 01/10/2020 au 30/09/2021

BILAN ACTIF
DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				du 01/04/2019	
	30/09/2021				au 30/09/2020	
	(12 mois)				(18 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	6 519		6 519	32,59	10 047	28,17
512200 Banque Quonto	6 519		6 519	32,59	10 047	28,17
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	12 120		12 120	60,59	27 917	78,28
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	23 037	3 035	20 002	100,00	35 663	100,00

Période du 01/10/2020 au 30/09/2021

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2021 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2020 (18 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 100)	100	0,50	100	0,28
101300 Capital souscrit appele verse	100	0,50	100	0,28
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	10	0,05		
106100 Reserve legale	10	0,05		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	27 598	137,98		
110000 Report a nouveau (solde créditeur)	27 598	137,98		
Résultat de l'exercice	-9 353	-46,75	27 608	77,41
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	18 355	91,77	27 708	77,69
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	10	0,05	10	0,03
455000 Associes comptes courants	10	0,05	10	0,03
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 440	7,20	999	2,80
401000 Fournisseurs divers			39	0,11
408100 Fournisseurs facture non parvenues	1 440	7,20	960	2,69
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices			4 872	13,66
444000 Etat impôt sur les bénéfices			4 872	13,66
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			2 073	5,81
445717 TVA collectée 20 %			113	0,32
445870 Tva sur facture à établir			1 960	5,50
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	197	0,98		
448600 Autres charges a payer	197	0,98		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				

PASSIF		Exercice clos le 30/09/2021 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2020 (18 mois)	
Autres dettes					
Instruments financiers à terme					
Produits constatés d'avance					
TOTAL(IV)		1 647	8,23	7 955	22,31
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)					
TOTAL PASSIF (I à V)		20 002	100,00	35 663	100,00

7 Inch Audio

SASU

au capital de 100 euros

dont le siège social est situé au 11 route de fontaine le port 77820 le chatelet en brie
Immatriculé sous le numéro 850211608 au RCS de MELUN

PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE

Romain Dambrine demeurant 11 Route de fontaine le port 77820 Le chatelet en brie, associé unique de la société 7 Inch Audio, a pris les décisions concernant l'ordre du jour suivant:

- *Approbation des comptes ;*

Approbation des comptes

L'associé unique comprend et approuve les comptes de la société pour l'exercice se terminant le 30 Septembre 2021

L'associé unique reconnaît que le résultat de l'exercice indique une pertes qui s'élève à 9353 euros

cette perte sera imputée aux réserves.

Fait à : Le châtelelet-en-brie
le 24/03/2022

L'associé unique

Nom de l'associé unique : Romain Dambrine
Signature :

